



## محاكمه سعادتى



"اسراوين" زندانى دو نظام

سارحم سعادتى در اوين، اماين بار...

### "تعريف شكنجه"

از نظر مقام دادستانى انقلاب!

"سعادتى شكنجه نشده، بلکه در مراحل اوليهى بازجوئى تنبيه شده است و با اودست و پنجه نرم کرده اند." "شكنجه با تنبيه فرق دارد، چند توگوشى، صدضربه شلاق، برکف پا يا دست گسى زدن، صدضربه شلاق به لمبرگسى زدن، تنبيه است. شكنجه موقعى است که گسى نقص عضو پيدا کند. دست يا پايش را بشکنند يا گوشش را بکنند... جز بازجو هيچ کس حق دخالت در کار او را ندارد،

همسر سعادتى: "اين بازجو گيست؟ و چرا هيچ کس نمى تواند او را مورد بازخواست قرار دهد؟" مقام دادستانى: "اولا" چراندارد، همين هست که هست. بايد حرف بزند و پرونده ي خود را سبک کند. بازجو بايد تشخيص بدهد که سعادتى همهمى حرف هایش را زده و به همين دليل خواسته که سعادتى ايزوله شود. حتى پزشک قانونى هم حق معاینه ي او را ندارد. همين هست که هست، هيچ گارى هم نمى شود کرد..."

محرمانه - از سفارت به واسنگن

اعمال ضد انقلابى

### حاج ماشاءالله (دستگیرکننده سعادتى)

بحدى است که "لينگن" (جاسوس سفارت) پس از شنيدن شايعه خبر دستگيرى وى طى نامه محرمانه ي به وزير امور خارجه امريکا اعلام ميدارد:

اگر ماشاءالله کاشانى محاکمه شود،

ظاهراً بخاطر فعاليتهاى ضد انقلابى

اعدام خواهد شد



در آغوش ارباب

حاج ماشاءالله رئيس كميتى سفارت (دستگیرکننده سعادتى) و "چارلز ناس" رئيس ادارى امنيت سفارت امريکا و جاسوس سيا در آغوش يکديگر، در فرودگاه

به دنبال امنيتگريهاى وسيع سازمان مجاهدين خلق ايران در مورد ماهيت سئوکوک كميتى مسخر در سفارت سابق امريکا و دست اندرکاران برنج و سرسردى آن، و سرواکس شديد افکار عميوى، كميتى مركزى در مردادماه ۵۸ اقدام به انحلال اين كميتى و دستگيرى افراد آن نمود، که البته بعد از مدت كوتاهى همگى آنها آزاد شدند!

گزارش محرمانه ي رتر که پس از انحلال كميتى سفارت از طرف سفارت به واسنگن بخابره شده، نگراى امريکا - ليستهاى مقیم جاسوسخانه را بقيد در صفحه ۲

### گزارشى از دستگيرى وشكنجه سعادتى (۳)

## هادوى دادستان (سابق) كل انقلاب

### همدست كميتى سفارت

در دو شماره ي گذشته با بي سيم و بلندگو در حال محصرى از صحنه ي دستگيرى غيرقانونى همراه با ضرب و خراج سعادتى و بدسبال آن بازرسى وحشيانه و بدون حكم منزل او و افراد فاميلس را توضيح داديم. و نيز توضيح داديم که چگونه بعد از آن که شيم عملياتى مجاهدين محل نگهدارى سعادتى را درخانه ي امن پشت سفارت کشف کردند از داخل خانه با بي سيم به سفارت اطلاع داده شد و بلافاصله ماموران مسلح كميتى سفارت بيرون ريختند. در حالى که ماموران امريكائى نيز

حدهاى به صلاحيتهاى دولت و دادستانى وارد شده و عملى غيرقانونى صورت بگيرد از اقدام به عمل خوددارى کردند. در حالیکه سرحدات نشان داد خود حجاب دادستان با حمايت از دست اندرکاران توطئه خود عامل بزرگترين ضربه به صلاحيتهاى قضائى و قانونى کل نظام مى باشد. آخر چگونه ميتوان از مردم انتظار اجرائى قوانينى را داشت که خود دست اندرکاران حکومت بدان قوانين واقعى نمى گذارند.

بهرحال، درهمان هنگامى که تيم نظامى به مسايل خانه ي امن واقع در پشت سفارت رسیده بودند، نمايندگان دادسراى انقلاب اسلامى تير در محل حاضر شده و ضمن دعوت برادران ما به آرامش حکى را که از دادستان تهران به تاريخ ۵۸/۲/۸ جهت دستگيرى حاج ماشاءالله در دست داشتند به ما نشان دادند سند شماره ۱، در اين حکم که

لینکن (جاسوس سفارت):

اگر ماشاء الله کاشانی محاکمه شود، ظاهرأ بخاطر فعالیتهای ضد انقلابی اعدام خواهد شد.

سبب به سرنویشت عامل وفادار حویس حاج ماشاء الله قصاص (کاشانی) منعکس می نماید. چنان که در این سند ملاحظه می شود، اقدامات ضد انقلابی حاج ماشاء الله به نفع سفارت آمریکا از جنان وسعت و خیانتی برخوردار بوده که مقامات سفارت با اطلاعی که نسبت به سوابق و اعمال وی داشتند، احتمال اعدام وی را توسط دادگاههای انقلاب می دادند. لیندن ترس امیرالیستها مربوط به زمانی است که هنوز لیدی تیز دادگاههای انقلاب از گردن ضدانقلابیون واقعی برداشته نشده بود و هنوز آمریکا و مردوران وابسته به او

بدست آمد که نشان دهندهی شرکت برخی از این گونه افراد در واقع بود

۳- و بالاخره چگونه است که عناصری که تا این حد ضد انقلابی و سرسپرده به دختن اصلی خلق ما بوده اند و آشکارا مورد حمایت جاسوسان سفارت قرار داشته اند (سپتر ۳۱ و ۳۲ ترجمه ی سند) آزادانه در این مملکت می جرخند و دادستانی انقلاب هم هیچگاه به فکر دستگیری و محاکمه ی آنها نیفتاد. و حتی بعضاً به استخدام برخی نهادهای رسمی کشور (مثل سپاه پاسداران) درمی آیند، ولی محاهد خلقی که توسط همین دارو دست ارتجاعی و ساواکی و اربابان "سیا" ثنی شان دستگیر و شکنجه شده، یکسال ونیم در اسارت نگه داشتند می شود، ملاقاتش ممنوع می گردد، هزار و یک دستهای مشکوک بلیید بودند؟ (به عنوان مثال سه مورد بمباندازی به منزل رضائی های شهید کد در سوئیس حمله استادی می روند.

بقیه از صفحه اول

هادوی دادستان ...

هادوی دادستان کل ما را به حبس داری و عدم مداخله در امور قضائی مربوط به صلاحیت های دولت بوضه می کرد، محل نگهداری سعادت را در همین جمهوری اسلامی، در طرف ۳ روزه، ۴ بار معسر دادند. نانها: تازه بعد از دستگیری و سکنجه، به فکر حکم افتاده و حکم بازداشت معمولی به تاریخ ۵۸/۲/۶ دست و پا کردند که عینا مثل می کنم - (سند شماره ۲) ادامه دارد

Handwritten document with official stamps and signatures. Includes text like 'دادستانی کل جمهوری اسلامی ایران' and 'باسم ابراهیم امیر سلطانی'. There are several circular stamps and handwritten notes in Persian.

Handwritten document with official stamps and signatures. Includes text like 'دادستانی کل جمهوری اسلامی ایران' and 'باسم ابراهیم امیر سلطانی'. There are several circular stamps and handwritten notes in Persian.

چنانچه ملاحظه می شود: - هردو نامه از طرف "دادستانی کل جمهوری اسلامی ایران" است. - هردو نامه مهر "دادستان کل جمهوری اسلامی ایران" را در خود دارند ولی یکی می گوید "دستگیری محمدرضا سعادت بدون اجازه و اطلاع نبود" و دیگری حکم دستگیری آقای محمدرضا سعادت (روند سعادت) را صادر کرده است!!

قسمت هایی از سند: \* برخی از افراد کمیته ی سفارت به استخدام سپاه پاسداران درآمده اند. \* حاج ماشاء الله متهم به رشوه گیری از ایرانیان خریدار اتومبیل های آمریکائی سفارت است. \* سفارت بطور مستمرا ز حاج ماشاء الله حمایت کرده و مانع شکایت افراد مختلف از او شده است.

Official document with stamps and signatures. Includes text like 'CONFIDENTIAL' and 'CLASS: CONFIDENTIAL'. There are several circular stamps and handwritten notes in Persian.

از سفارت تهران به رومک وانگس دی - سی موضوع: ماشاء الله کاشانی ۱- (عادی) روزنامه ی تهران نامبر در پایان مقاله ی صفحه اول در روز سه شنبه ۱۴/۸/۷۹ (برابر ۲۴/مرداد/۵۸) مطالب ذیل را بیان کرد: نقل قول: در رویدادهای دیگر پاسداران انقلاب که یک کمیته ی محاسباتی سیدطاسان مسلما را از سفارت، امروز (دروزر یکشنبه) اخراج کردند تا در روز خودشان هنوز، به جای آنها، سرپرست هایشان بودند. یک منبع سفارت آمریکا گفت جنس استیضاط می شد که پاسداران فقط موقفا "در داخل محوطه ی سفارت بودند. پاسداران اعضا کمیته ی ستمطامی را خلق صلاح کردند و جهت بازپرسی در اداره ی مرکزی خود در پاسخ به یک دستورالعمل در وزارت امور خارجه دایر بر اخراج عینک حجاب از محوطه ی سفارت زندانی کردند. سخنگوی کمیته ی مرکزی انقلاب تهران در روز گفت که حاج ماشاء الله رهبر سیدطاسان ستم به دریافت رسوه از ایرانیانی که اتومبیل های ارزانی رها شده آمریکائی در داخل محوطه می خریدند می باشد. ۲- (محرمانه) شروع اظهار نظر: سروی پاسداران انقلابی که کاشانی را اخراج کرد در محوطه می ماند. ماهیچ مشکلی با آنها تجربه نگردانم در حقیقت تا روس شدن سرویست اهداف کاشانی حضورشان را مبارک می دانیم، کاردار مضمناست در مورد نکات مطرح در بازگراف ۳ تلگراف در طول ملاقات امروز در مورد موضوعات غیر مربوط با وزیر امور خارجه ی وزیر روحی خواهد بود. ۳- (محرمانه) هنوز روسی نسبت اتهامات (حقیقی) بر علیه کاشانی با چه سندی سگری خواهد شد. حتما اگر با سندی تعقیب کردند، مطمئن هستیم کسانی که قربانی کاشانی شده اند قدم بین گذاشته سهادت دهند (افراد دی علاقه ی مختلفی قبل و پس از اخراج کاشانی به سفارت مراجعه نموده درخواست ادای سهادت در مورد جرائم او شده اند، ما بطور مستمر این درخواست ها را رد کرده ایم.) در صورتی که کاشانی محاکمه و محرم ساخته شود ظاهرا به خاطر فعالیت های ضد انقلابی اعدام خواهد شد، به هر حال احتمال آنکه سفارت آمریکا دستگیر کاشانی و افرادی را سبب گم است. ۴- (محرمانه) هنگامی که کاردار موضوع را با بردی در ۱۲ اوت مطرح نمود، بردی گفت ماشاء الله دستگیر شده و پس از آن بوضه نداد. در مورد افراد کاشانی، بردی گفت گروهشان منحل شده، برخی از آنان سرکار خود رفته و برخی دیگر در سپاه پاسداران استخدام مجدد شده اند، در مورد موضوع سروی امنیتی که در حال حاضر در سفارت می - باشد کاردار گفت که ما برخی از اعضا را در داخل درب های محوطه دانسته و بعضی در اطراف کلبه های می دهند، بردی متذکر شد که وضع آنها محمله مدتی زمانی که ناسی در سفارت نمایند به ما سستی دارد، اما به نظر می رسد که معتقد باشد سهر است که آنها در محوطه ی اصلی سفارت به مدت بسیار طولانی بمانند.